[image: Inceptio]	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
CLIMÁTICA DE MORUNGABA/SP

EDITAL Nº 001/2020-Gab
(PROCESSO SELETIVO 001/2020)

GABARITOS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS
REALIZADAS NO DIA 31/05/2020

Prof. Marco Antonio de Oliveira, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o Gabarito Oficial das Provas Objetivas aplicadas no dia 31de maio de 2020:

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	D
	A
	B
	B
	D
	A
	D
	D
	C
	D
	B
	*
	B
	D
	C
	D
	A
	D
	B
	B
	D
	C
	A
	D
	A

*Questão 12 anulada.
[bookmark: _GoBack]
Nos termos do subitem 10.1 do Edital nº 001/2020-Gab, o candidato que desejar interpor recurso em face dos atos previstos no presente Edital, deverá preencher o Formulário de Recurso constante do Anexo IV (disponibilizado individualmente no site) e disporá de 01 (um) dia útil imediatamente após a publicação do evento.

Excepcionalmente, o candidato deverá interpor seu recurso até às 23h59min do dia 02/06/2020, por meio eletrônico, no endereço: secretmorungaba@gmail.com.

Maiores informações poderão ser obtidas no Edital que encontra-se na íntegra, à disposição dos interessados, no site da prefeitura www.morungaba.sp.gov.br/editais.

 E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se no site da Prefeitura www.morungaba.sp.gov.br/editais.

Morungaba, 1º de junho de 2020.

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Morungaba/SP

image1.gif